[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2005 г.
                                           № 437

       г. Цимлянск

Об утверждении расценок  на

работы, выполняемые МУ «АДЛС»

на 2005 год

На основании постановления Главы Администрации области от 01.07.1992 г. № 2625 «О создании объединенных межведомственных архивов по личному составу в городах и районах области», протокола районной тарифной комиссии от 06.04.2005 года №1

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расценки на работы и услуги, выполняемые МУ «АДЛС»,  согласно  приложений  № 1 , № 2.

2. Руководителю МУ «АДЛС» (Маркина Л.Г.) назначить приказом ответственного за оформление платных услуг по социально-правовым запросам.

3. Оплату, за оказанные платные услуги, производить согласно  договора  в Цимлянском филиале УФПС РО по адресу г. Цимлянск, ул. Ленина, 19.

 4 Приложения №1 и №2 к постановлению Главы Администрации Цимлянского района от 27.01.2004г. № 54 «Об утверждении расценок на работы, выполняемые МУ «АДЛС»  на 2004 г.» считать утратившими силу

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Артеменко В.Ф.

          6. Постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 6 апреля 2005 г.

     И.о. Главы Администрации района                                                 А.Д. Гуляев

Постановление вносит отдел социально-

экономического прогнозирования.

                                                               Приложение №1

                                                 к постановлению

 Администрации района

                                  от 21.04.2005г. № 437

РАСЦЕНКИ

на   работы, выполняемые   МУ «АДЛС»   на   2005г.

	№

пп
	Наименование  работ

 и  услуг
	 Ед.

изм.
	Цена

1ед./руб.
	Примечание

	1
	Обработка  дел  постоянного

срока  хранения:

- бюджетным организациям

- не бюджетным

  организациям
	1 д.
	  70-00

  98-00
	размер 23/32

	2
	Выделение  дел  с истекшим сроком  хранения
	1д.
	   7-00

	3
	Прием документов от ликвидирующихся организаций
	1д/1г.
	   63-00

	4
	Централизованное  хранение  документов  организаций,  находящихся    на  хранении  в  МУ «АДЛС»:

- бюджетных

- не бюджетных
	1д/1г.
	67-00

80-00

Примечание: По договорным ценам производятся работы по обработке  документов нестандартных размеров, за срочность и т.д.

           Верно: управляющий делами                                       Н.И. Безбабнов

                                                            Приложение  № 2

                                               к постановлению

Администрации района

от 21.04.2005г. № 437

РАСЦЕНКИ

на  исполнение  социально-правовых  запросов   МУ «АДЛС»  на   2005г.

	№ п/п
	    Название  запроса
	  Ед. измерения   (запрос)
	   Цена  за  запрос  в  руб.
	Срочное исполнение запросов (в  течение  1-5      дней )

	1
	 Архивная  выписка  (копия) о подтверждении      стажа  работы (один приказ)
	1
	16-00
	35-00

	2
	Архивная  справка  о              заработной  плате                   (до  1 года  или  за  1 год)
	1

	16-00
	35-00

Примечание:  справки  выдаются  бесплатно  суду, прокуратуре,  органам  МВД и ФСБ РФ, комиссии  по реабилитации, органам государственной  власти  и управления, учреждениям фондообразователям архива, участникам и  инвалидам  ВОВ,  реабилитированным  лицам , узникам  немецко-фашистских  лагерей и насильственно вывезенным на принудительные работы в  Германию.

       Верно: управляющий делами                                      Н.И. Безбабнов